1

平成 29 年 12 月 13 日

各 位

会社名    株 式 会 社   原   弘   産

代表者名   代表取締役社長  岡 本  貴 文

（コード番号 8894 東証第２部）

問い合せ先  取 締 役     津 野 浩 志

電話番号      ０８３－２２９－８８９４

監査等委員会設置会社への移行に伴う役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年１月 26 日開催予定の第 32 期定時株主総会におい

て「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、監査等委員会設置会社へ移行した後の役員

人事を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、監査等委員会設置会社への移行に伴う定款一部変更につきましては、本日付の「監査等委員

会設置会社への移行及び定款の一部変更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

（平成 30 年１月 26 日開催予定の定時株主総会に付議）

氏名 新役職名 旧役職名

岡本 貴文 代表取締役社長 同左

板井 均 取締役 同左

津野 浩志 取締役 同左

２．監査等委員である取締役候補者

（平成 30 年１月 26 日開催予定の定時株主総会に付議）

氏名 新役職名 旧役職名

福田 享 取締役 常勤監査等委員 常勤監査役

星山 敏秀 取締役 監査等委員（社外） ―

浦 隆行 取締役 監査等委員（社外） ―

2

３．退任予定取締役及び監査役

（平成 30 年１月 26 日開催予定の定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

氏名 現役職名

小川 栄一 取締役（社外）

伊久間 努 取締役（社外）

沖田 哲義 監査役（社外）

大原 邦夫 監査役（社外）

４．新任監査等委員である取締役の略歴

氏名 主な略歴 所有株式数

（千株）

星山 敏秀

(昭和 43 年４月 10 日)

平成８年６月  ㈲ライク（現：㈱リプライス）設立

代表取締役就任

平成 12 年２月  ㈱ＩＢＣ（現：㈱プロスター）設立

        代表取締役就任（現任）

平成 29 年３月  ㈱リスタート設立 代表取締役就任（現任）

平成 29 年８月  ＴＲＹビルディング㈱

代表取締役就任（現任）

―

浦 隆行

(昭和 57 年３月 15 日)

平成 21 年１月  野田公認会計士事務所 入所

平成 28 年 12 月 会計事務所 Backbone 設立

        所長就任（現任）

―

５．その他

前述３．のとおり、業務提携先である株式会社フージャースホールディングス関係者の小川氏、伊

久間氏の両名が退任いたしますが、当社再建に向け、一定程度の目的を達したこともあり、新築マン

ション案件紹介ベースの業務提携だけであれば役員の人的交流は不要と両社が合意したことに基づく

ものです。なお、引き続き業務提携の関係は継続してまいります。

以上